PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 3

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº04/2023 DE 08 DE MAIO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE VARGEM, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Rua Benjamin Margotti,

214, centro, neste ato representado por seu Prefeito, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO FINAL
DOS CANDIDATOS APROVADOS, conforme segue abaixo:

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0080 IVÂNIA CRISTINA COUTO 2,55 2,28 1,02 0,32 6,17 6,17 APROVADO(A) 1º
0032 VANESSA CARDOSO 2,04 1,14 1,02 1,28 5,48 5,48 APROVADO(A) 2º

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0040 CLEITON JUNIOR RIBEIRO LAZZARI 2,55 2,28 2,04 0,32 7,19 7,19 APROVADO(A) 1º
0039 RENATA FRANCIELI MORAES 3,06 1,52 1,70 0,64 6,92 6,92 APROVADO(A) 2º
0037 RODRIGO NAFFIN 2,04 2,28 2,04 0,32 6,68 6,68 APROVADO(A) 3º
0189 FABRICIO ROSA SALMORIA 2,55 1,14 2,04 0,32 6,05 6,05 APROVADO(A) 4º
0044 ANTONIO EDUARDO COELHO 2,55 1,52 1,70 0,00 5,77 5,77 APROVADO(A) 5º

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0091 DANTE ANTONIO POFFO 3,57 2,28 2,04 1,28 9,17 9,17 APROVADO(A) 1º
0059 BRUNA REGINA KNOP 3,06 2,28 1,70 1,28 8,32 8,32 APROVADO(A) 2º
0018 RICARDO KAZUITI OMURA JUNIOR 3,57 1,90 2,04 0,64 8,15 8,15 APROVADO(A) 3º
0070 LUIZ GUSTAVO REDANTE 3,57 1,14 1,70 0,64 7,05 7,05 APROVADO(A) 4º
0110 ROMULO CAREGNATO 3,06 1,52 2,04 0,32 6,94 6,94 APROVADO(A) 5º
0190 HENRIQUE ROSA DEMICIANO 3,06 1,14 2,04 0,32 6,56 6,56 APROVADO(A) 6º
0172 NATHAN SANTIN GONÇALVES 3,06 0,38 2,04 0,64 6,12 6,12 APROVADO(A) 7º
0027 LUCIANO DA SILVA GOETTEN 2,55 1,52 1,36 0,32 5,75 5,75 APROVADO(A) 8º
0012 PAOLA MEDEIROS RIBEIRO 2,04 1,90 1,36 0,32 5,62 5,62 APROVADO(A) 9º
0120 ELOISE LUCIA ANTUNES DE LIMA 2,04 1,52 1,36 0,64 5,56 5,56 APROVADO(A) 10º
0137 ALAN RAFAEL BORTOLINI 2,55 1,14 1,36 0,32 5,37 5,37 APROVADO(A) 11º
0082 ANA CARLA PROVENCI CARBONERA 2,55 0,76 1,36 0,64 5,31 5,31 APROVADO(A) 12º
0202 ANA PRICILA KÜSTER 2,04 1,52 1,36 0,32 5,24 5,24 APROVADO(A) 13º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 3

FISCAL DE TRIBUTOS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0036 IVONEI ORTIZ DE SOUZA 2,55 1,52 1,36 0,64 6,07 6,07 APROVADO(A) 1º
0130 SOLANGE SOUZA DA SILVA 2,55 1,14 1,02 0,96 5,67 5,67 APROVADO(A) 2º

FONOAUDIÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0073 ANA RUBIA JACOMEL 2,04 1,90 1,36 0,32 5,62 5,62 APROVADO(A) 1º

GESTOR DE PROJETOS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0193 DANIELLY CAVALLI 3,57 1,52 0,68 0,64 6,41 6,41 APROVADO(A) 1º
0042 EDSON ANTONIO CALLIARI MORO 3,57 0,76 1,36 0,32 6,01 6,01 APROVADO(A) 2º
0033 AMANDA BORTOLI 3,06 1,14 1,36 0,00 5,56 5,56 APROVADO(A) 3º

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0143 JOELMA SANDRI OLIVEIRA 2,55 1,52 0,68 0,64 5,39 5,39 APROVADO(A) 1º

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0019 LILIANE NERIS DA SILVA 2,55 1,90 1,70 0,00 6,15 6,15 APROVADO(A) 1º

SERVENTE-MERENDEIRA
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0056 MARIVANIA DOS ANJOS GARCIA 3,06 2,28 1,70 0,32 7,36 7,36 APROVADO(A) 1º
0049 MARLY FERREIRA DOS SANTOS 3,06 1,14 2,04 0,32 6,56 6,56 APROVADO(A) 2º
0134 ZELITA SANTIN DE SOUZA 2,55 1,52 2,04 0,32 6,43 6,43 APROVADO(A) 3º
0156 MARILENE RIBEIRO 2,04 1,52 1,70 0,00 5,26 5,26 APROVADO(A) 4º
0199 TUANY ALINE CAVICHON 1,53 1,90 1,70 0,00 5,13 5,13 APROVADO(A) 5º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
SANTA CATARINA

LISTA OFICIAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 3

TÉCNICO EM CONTABILIDADE
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0169 EDSON FERREIRA LOPES 2,55 0,76 1,36 0,96 5,63 5,63 APROVADO(A) 1º
0063 JACIELA FERREIRA PETRY 2,55 1,52 1,02 0,32 5,41 5,41 APROVADO(A) 2º
0007 TATIANE SOUZA DA SILVA 3,06 0,38 1,02 0,64 5,10 5,10 APROVADO(A) 3º
0141 MARAISA MARTINS DE SOUZA 2,55 1,14 1,02 0,32 5,03 5,03 APROVADO(A) 4º

TÉCNICO EM CONTROLE INTERNO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0069 THAIZE DE SOUZA RUPP 3,57 1,52 1,02 0,96 7,07 7,07 APROVADO(A) 1º
0182 DYLVANNE ALVES DOS SANTOS 3,06 1,52 1,02 0,64 6,24 6,24 APROVADO(A) 2º
0175 RAFAEL SEZINANDO ALMEIDA 2,55 1,52 0,68 0,32 5,07 5,07 APROVADO(A) 3º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0013 JOICE CRISTIANE GUEDES 2,04 1,52 1,36 0,64 5,56 5,56 APROVADO(A) 1º
0001 VEILAN RIZZI 2,55 0,76 1,36 0,64 5,31 5,31 APROVADO(A) 2º
0140 ESMAEL CARLOS LUVISON 3,06 0,76 1,36 0,00 5,18 5,18 APROVADO(A) 3º

Registra-se e publica-se,
Joaçaba-SC, 02 de Agosto de 2023

APRENDER.COM